
	

	

	

令和5年7月吉日	

有限会社ワックジャパン	 	

代表	 小川	 美知	 	

	

関係者各位	

ご予約方法についてのご案内	

	

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、	

誠にありがとうございます。	

	

さて、早速ですが弊社へのご予約につきまして、ご予約方法やお支払い方法についてご提案さ

せていただきます。少しでもスムーズにお客様のご予約の取得・催行をさせていただけるよう

努めて参りますので、皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い致します。	

敬具 
	

記	

	

≪ご予約方法≫ 
①  ホテル様を通してのご予約【グループシェアの場合】  
→万が一当日お客様がお越しにならない場合にもホテル様にキャンセル料をご請求すること

はございませんので、よりお気軽にご予約いただけます。 
ただし、ご予約内容はグループシェアの茶道体験、もしくはグループシェアの茶道着物体験

に限ります。 
 
②  ホテル様を通してのご予約【グループシェア以外の場合】  
→グループシェア以外のご予約をご希望の場合、万が一お客様がお時間通りにお越しになら

なければホテル様へキャンセル料の御請求をさせていただきます。そのため、お部屋付けで

お客様へご請求可能な場合にのみご利用くださいますことをお勧め致します。 
 
③  お客様ご本人による直接予約  
→弊社 HPにてご予約のリクエストを受け付けております。リクエストをいただきましたら
ご登録されたお客様のメールアドレスへ直接ご予約の詳細、お見積書、Paypalによる事前 
オンライン決済のお知らせをお送り致しますので、ホテル様へのご負担がございません。 
ただし、メールでのやりとりになるので当日予約の場合は受付困難な場合もございます。 
前日以前に予約ご希望の際には是非ご活用くださいますようお知らせください。 

 
以上 


